



LINDESNES KOMMUNE

Lindesnes ungdomsskole

DERES REF:	VÅR REF:	SAKSBEHANDLER:	ARKIVKODE:	DATO:
	14054/2016 - 2012/6915	Ellen Johannessen	033	07.12.2016

REFERAT FRA SU/SMU MØTE 23.11.16

Tilstede: Nina Kerim (FAU), Rabea Olsen (FAU), Line Mønsås (ansatte), Hilde Vesterhus (ansatte), Erlend Flaatt (elevrådet), Gustav Larsen (kommune), Oskar Skog (elevrådet) vara for Mads Fjeldskår, Paula O. Pedersen, rektor, Heidi Veia (FAU) vara Monica de Klerk.

Konstituering:

Leder: rektor Paula O. Pedersen

Nestleder: foreldrerepresentant Nina Kerim

Referent: Line Mønsås

Saksliste:

1. Mobilfri skole:

Signal som er kommet tidligere fra foreldre, er ønske om mobilfri skole. Dette er ikke diskutert i det siste møtet. Tilbakemelding fra foreldre er at det har vært ekstra kostnad for elevene når ikke det er trådløst nett på skolen. Skal det brukes i undervisningssammenheng så må det være tilgang til trådløst nett som elevene kan disponere.

Elevene ser og mobilen både som positivt og negativt. Men nå har vi fått mye aktiviteter og har kanskje ikke like mye bruk for den.

Ansatte ønsker ikke mobilfri skole, men ser at det er viktig at det blir tatt alvorlig på overtramp. BU har hatt oppe en sak, der de vil ha en kampanje som går mot mobbing. Her inngår og nettmobbing.

Foreldre oppfordres til å sette seg inn i disse appene som elevene bruker. Dette kan også være en sak for FAU som tas opp på foreldremøtet. Oppfordring til FAU er å utfordre foreldre til å følge med på facebook, Jodel, snapchat, instragram o.l.

Har man elevskap, kan man låse inn mobilen og hente ved behov.

Reglementet fra Vassmyra ungdomsskole ble vist. Disse reglene blir gjennomgått i elevrådet, ansatte og FAU for videre behandling. Behandles på neste SU/SMU. Reglene legges med på slutten av referatet.

2. Skolens uteområde, aktiviteter og kurs

Uteområdet skal være ferdig til 23.12.16. Bli veldig bra. Oppmaling og merking blir gjort når det er tørt i været. Skolen har fått midler til rappekurs, sjakkkurs og skatekurs. Ønsker å utvide dette til å gjelde barn og unge som ikke går på LUS. Paula undersøker dette om kursholdere til neste møtet.

3. Rådmannens budsjettforslag 2017

Rektor informerte om hva som ligger inne for LUS i rådmannens budsjett. Det vil bli to

Postadresse:	Postboks 183, 4524 Lindesnes	E-post:	postmottak@lindesnes.kommune.no	Tlf:	38 25 64 18
Besøksadresse:	Peder Claussønsvei ., 4520 Lindesnes	Bankgiro:	3138.07.00029	Fax:	38 25 64 78
Internettadr.:	www.lindesnes.kommune.no	Org.nr.:	964 966 664		

parallellklasser i 8. trinn med 48 elever fra høsten 2017. På investeringsbudsjett er elevskap og nye prosjektorer i 2017 og fellesareal med bibliotek under halvtaket i 2018 inne. Budsjett skal behandles i kommunestyremøte i desember.

4. Arbeid m/ungdomsmiljøet i kommunen

Skolen har tatt initiativ til et foreldresamarbeid tverrfaglig for å jobbe litt med utfordringer i forhold til ungdomsmiljøet her i kommunen. Ser på hvordan man kan legge til rette for litt alternative aktiviteter bla. I samarbeide med ny ungdomsarbeider.

5. Eventuelt

Hvordan følger skolen opp E – sigaretter. De som er oppdaget inndras. Klage på at guttetoiletet blir brukt til dette. Her er det viktig med hyppig besøk av vaktene.

Kan være lurt å gå ut med informasjon om hva dette er og hvordan det påvirker kroppen. Anbefale å bruke helsesøster mer i dette arbeidet.

Line Mønsås

Referent

Regler som Vassmyra ungdomsskole har praktisert siden i fjor.

1. Mobiltelefon skal som grunnregel være avslått og ute av syne i hele skoletiden.
2. Mobiltelefon kan benyttes i undervisningssammenheng dersom faglærer vurderer dette som hensiktsmessig.
3. Mobiltelefon som brukes i skoletiden uten spesiell tillatelse, skal inndras og kun leveres tilbake ved at foresatte henter denne på skolen.